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(Gazzetta dello Sport – D.Stoppini) Rusza się coś, nie tylko jeśli chodzi o

sprzedaże. Zabaleta, De Sciglio i Benatia: Roma robi podwaliny pod ruchy

po 30 czerwca. Obrona jest priorytetem Spallettiego, który poprosił, aby

grzebać jak najmniej przy starym silniku Romy, a tymczasem znalazł się,

wbrew swojej woli, przed prawdopodobną rewolucją.

Tym razem cichszą niż w przeszłości, ale w pewien sposób przymusową w Trigorii,

pomiędzy pożegnaniami, kontuzjami i regułami finansowymi, które trzeba

przestrzegać. Wypożyczenia, wymiany, okazje: w ten sposób pracuje Walter

Sabatini. I teraz graczem godnym zawieszenia oka jest z pewnością Pablo Zabaleta,

argentyński prawy obrońca Manchesteru City: 31 lat, z wieloma problemami

fizycznymi w poprzednim sezonie, z kontraktem wygasającym w 2017 roku,

mogącym grać też na lewej stronie. Są wady i zalety operacji w stylu Maicona:

Roma zasięgała informacji, również wczoraj i można zamknąć transfer. Były też

zapytania o Mattię De Sciglio: to inny rodzaj transakcji, karta reprezentanta Włoch

kosztuje ponad 10 mln euro, ale z zespołem Rossonerich rozmawia się też o

Paredesie, zatem możliwość wymiany nie jest wykluczona. Inne nazwiska wpisane w

notesie to Widmer z Udinese i Sidibe z Lille.

Inaczej wyglądają rozmowy dotyczące środkowych obrońców. Przyjdzie

prawdopodobnie dwóch, jeśli dojdzie do sprzedaży Zukanovica (ponadto

rozczarowany słowami Spallettiego z poprzedniego tygodnia). Z listy możliwych

celów nie można wykluczać Mehdiego Benatii. Powrót Marokańczyka mógłby się

zmaterializować w przypadku sprzedaży Ruedigera. Teraz transakcja pozostaje

możliwa, ale bardziej skomplikowana i związana z kilkoma warunkami: rezygnacją

Marokańczyka z dużej części aktualnych zarobków na poziomie 4 mln euro i chęci

oddania gracza na wypożyczenie przez niemiecki klub. W ataku Sabatini obserwuje

sytuację Patrika Schicka, rocznik 1996 ze Sparty Praga. Roma zaoferowała 2,5 mln

euro, potrzebna jest drobna zmiana, aby wyrównać ofertę Sampy.

Są też pewne ruchy, jeśli chodzi o sprzedaże: Iago Falque jest o krok od Torino. W

przypadku Ljajica potrzeba z kolei czasu. Pojawiają się też nowości w sprawie

porozumienia między Doumbią i FC Basel. Szwajcaria jest mile widzianą opcją dla

gracza, teraz Roma czeka na ofertę klubu. Trwają rozmowy z Milanem w sprawie El

Shaarawyego. W Trigorii również wczoraj gwarantowali wykup, co uspokaja kibiców.
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